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VENETO

9° Trofeo Canovasport 4° Meeting Citta di Monselice
RISULTATI

50 Farfalla

Monselice, Domenica 10/06/2018 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 50
NOTE: -->INSERIRE ANNI 2008<---
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Atleta

BARBARESI ALESSIO
SILVERI GIOVANNI

ALI KHALED
BONACCORSI TOMMASO

PERENTIN NICHOLAS
ANCONA FEDERICO
TALMELLI FEDERICO
MECHELLI LORENZO
PALMIERI KHASAN GIORDANO

AGOSTI MATTEO

MION SIMONE

TOMASINI MANUEL
NISATO ANDREA

PAVAN MICHIELON PIETRO
PIERIBONI LEONARDO
BASTIANELLO DAVIDE
MENGATO MATTIA

LESSANA SIMONE
VIANELLO TOMMASO
BONETTO CARLO ALBERTO
PIMAZZONI ANDREA
ALBERTI FRANCESCO
GESUMUNNO GIOVANNI
TRAPELLA LORENZO
MARANGON ALEX

Serie

Anno

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Foglion. 1
11/06/2018

Cat.: Esordienti B M

Societa

ONDABLU
STILELIBERO SSD
ONDABLU
OCCHIOBELLO NUOTO

S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL
G.P. NUOTO MIRA
OCCHIOBELLO NUOTO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL
NUOTO VENEZIA

S.S. DIL. FIN PLUS TRIESTE ARL
G.P. NUOTO MIRA
RONCADENUOTO

FREE TIME

G.P. NUOTO MIRA

GABBIANO

SERENISSIMA NUOTO CLUB
NUOTO VENEZIA
GABBIANO

FREE TIME

AQUAPOLIS

G.P. NUOTO MIRA

ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO

Tempo

00:45.4
00:48.5
00:49.4
01:01.8

00:39.3
00:45.1
00:47.8
00:48.9
ASS

00:36.9
00:39.6
00:44.2
00:45.4
00:45.6
00:46.2
00:48.0
00:49.8

00:36.6
00:38.9
00:42.1
00:42.3
00:43.6
00:44.4
00:45.2
00:46.5

Pti

5.00

7.00
4.00

9.00
6.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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